
Ciechanów, dnia 18.10.2022r. 

ZP /2501/ 112/22 

Zawiadomienie o wyborze 
najkorzystniejszej oferty 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na sprzęt medyczny jednorazowego użytku -
ZP/2501/112/22 

Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie informuje, że w powołanym postępowaniu, wybrano ofertę 
złożoną przez: 

Pakiet 1,2,10 
Centrum Zaopatrzenia Medycznego CEZETEL - POZNAŃ Sp. z o.o. 
ul. Szczepankowo 189 61-313 Poznań 
NIP: 7822394425 

Pakiet 3,6,11 
ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
NIP: 6481997718 

Pakiet 4,5 
KD Medical Polska Sp. z o.o. 
ul. Legionów 192B; 43-502 Czechowice - Dziedzice 
NIP: 7010272502 

Pakiet 7 
Bialmed Sp. z o. o. 
12-200 Pisz ul. płk. L. Silickiego 1 
NIP: 849-00-00-039 

Pakiet 8 
"MAR-FOUR" MARIAN SIEKIERSKI 
5/7 ul. Srebrzyńska 
NIP: łódzkie 

Pakiet 9 
EUMed spółka z o.o. 
Chłopickiego 50 04-275 Warszawa 
NIP: 1132183794 

Do upływu wyznaczonego terminu składania ofert, tj. do dnia 30.09.2022 godz. 10:00 złożono 13 oferty: 

Pakiet 1 - Pl maski resuscytacyjne 
Medicavera Sp. z o.o. Dahlhausen Group 
UL. Majowa 2 71-374 Szczecin 
NIP: 852-260-60-88 
Centrum Zaopatrzenia Medycznego CEZETEL - POZNAŃ Sp. z o.o. 
ul. Szczepankowo 189 61-313 Poznań 
NIP: 7822394425 
Sinmed Sp. z o.o. 
ul. Graniczna 32 b, 44-178 Przyszowice 
NIP: 6312665250 
Biameditek sp. z o.o. 
ul. Elewatorska 58 15-620 Białystok 
NIP: 542-020-13-57 



ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
NIP: 6481997718 

Pakiet 2 - P2 maska tlenowa z rezerwuarem 
Medicavera Sp. z o.o. Dahlhausen Group 
UL. Majowa 2 71-374 Szczecin 
NIP: 852-260-60-88 
Centrum Zaopatrzenia Medycznego CEZETEL - POZNAŃ Sp. z o.o. 
ul. Szczepankowo 189 61-313 Poznań 
NIP: 7822394425 
Sinmed Sp. z o.o. 
ul. Graniczna 32 b, 44-178 Przyszowice 
NIP: 6312665250 
Biameditek sp. z o.o. 
ul. Elewatorska 58 15-620 Białystok 
NIP: 542-020-13-57 

Pakiet 3 - P3 szczoteczki do chirurgicznego mycia rąk 
Bialmed Sp. z o. o. 
12-200 Pisz ul. płk. L. Silickiego 1 
NIP: 849-00-00-039 
ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
NIP: 6481997718 

Pakiet 4 - P4 kaniula dożylna 
ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
NIP: 6481997718 
KD Medical Polska Sp. z o.o. 
ul. Legionów 1928; 43-502 Czechowice - Dziedzice 
NIP: 7010272502 

Pakiet 5 - PS igła do penów 
Bialmed Sp. z o. o. 
12-200 Pisz ul. płk. L. Silickiego 1 
NIP: 849-00-00-039 
ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
NIP: 6481997718 
KD Medical Polska Sp. z o.o. 
ul. Legionów 1928; 43-502 Czechowice - Dziedzice 
NIP: 7010272502 
J.CHODACKI,A.MISZTAL "MEDICA" SPÓŁKA JAWNA 
UL.PRZEMYSŁOWA 4A 59-300 LUBIN 
NIP: 692-10-08-620 

Pakiet 6 - P6 sterylne pokrowce na kamery 
ZARYS International Group spółka z ogran iczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
NIP: 6481997718 

Pakiet 7 - P7 sterylne osłony na głowicę 
Bialmed Sp. z o. o. 
12-200 Pisz ul. płk. L. Silickiego 1 
NIP: 849-00-00-039 



Pakiet 8 - PS szkiełka nakrywkowe 
"MAR-FOUR" MARIAN SIEKIERSKI 
5/7 ul. Srebrzyńska 
NIP: łódzkie 

Pakiet 9 - P9 cewniki Dufour 
EUMed spółka z o.o. 
Chłopickiego 50 04-275 Warszawa 
NIP: 1132183794 

Pakiet 10 - P10 cewniki 
Centrum Zaopatrzenia Medycznego CEZETEL - POZNAŃ Sp. z o.o. 
ul. Szczepankowo 189 61-313 Poznań 
NIP: 7822394425 
Bialmed Sp. z o. o. 
12-200 Pisz ul. płk. L. Silickiego 1 
NIP: 849-00-00-039 
ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
NIP: 6481997718 

Pakiet 11 - PU zamknięty system do pobierania próbek z drzewka oskrzelowego 
ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
NIP: 6481997718 
MD International Magda Gaje 
Koniczynowa 2a, 
03-612 Warszawa 
NIP: 5242739266 

Oferta otrzymała następującą punktację, przydzieloną w ramach ustalonych kryteriów oceny ofert 
dla Pakietu 1: 

maksymalna 
kryterium - wartość 

ounktowa 

cena - 60,00 

ocena jakości - 40,00 

Pakiet 1 - Pl maski resuscytacyjne 

Wykonawca 
Punkty przyznane ofertom 

cena OCENA JAKOŚCI 
Medicavera Sp. z o.o. Dahlhausen Group 
UL. Majowa 2 71-374 Szczecin 25,30 40,00 
NIP: 852-260-60-88 
Centrum Zaopatrz~nia Medycznego 
CEZETEL - POZNAN Sp. z o.o. 

60,00 40,00 ul. Szczepankowo 189 61-313 Poznań 
NIP: 7822394425 
Sinmed Sp. z o.o. 
ul. Graniczna 32 b, 44-178 Przyszowice 54,43 40,00 
NIP: 6312665250 
Biameditek sp. z o.o. 
ul. Elewatorska 58 15-620 Białystok 27,11 40,00 
NIP: 542-020-13-57 

Razem 

65,30 

100,00 

94,43 

67,11 



ZARYS International Group spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością spółka 
komandytowa 53,89 40,00 93,89 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
NIP: 6481997718 

Oferty otrzymały następującą punktację, przydzieloną w ramach ustalonych kryteriów oceny ofert 
dla Pakietów 2,3,4,5,6,7,8,9,10,ll: 

maksymalna 
kryterium - wartość 

ounktowa 

cena - 100,00 

Pakiet2 - P2 maska tlenowa z rezerwuarem 

Wykonawca 
Punkty przyznane ofertom 

cena Razem 
Medicavera Sp. z o.o. Dahlhausen Group 

44,19 44,19 UL. Majowa 2 71-374 Szczecin 
Centrun;i Zaopatrzenia Medycznego CEZETEL -
POZNAN Sp. z o.o. 100,00 100,00 
ul. Szczepankowo 189 61-313 Poznań 
Sinmed Sp. z o.o. 

92,86 92,86 ul. Graniczna 32 b, 44-178 Przyszowice 
Biameditek sp. z o.o. 

75,20 75,20 ul. Elewatorska 58 15-620 Białystok 

Pakiet3 - P3 szczoteczki do chirurgicznego mycia rąk 

Wykonawca 
Punkty przyznane ofertom 

cena Razem 
ZARYS International Group spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością spółka komandytowa 100,00 100,00 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
Bialmed Sp. z o. o. 

83,27 83,27 
12-200 Pisz ul. płk. L. Silickiego 1 

Pakiet4 - P4 kaniula dożylna 

Wykonawca 
Punkty przyznane ofertom 

cena Razem 
ZARYS International Group spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością spółka komandytowa 60,21 60,21 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
KD Medical Polska Sp. z o.o. 

100,00 100,00 
ul. Legionów 192B; 43-502 Czechowice - Dziedzice 

PakietS - PS igła do penów 

Wykonawca 
Punkty przyznane ofertom 

cena Razem 
ZARYS International Group spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością spółka komandytowa 85,43 85,43 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
KD Medical Polska Sp. z o.o. 100,00 100,00 
ul. Legionów 192B; 43-502 Czechowice - Dziedzice 
J.CHODACKI,A.MISZTAL "MEDICA" SPÓŁKA JAWNA 

93,00 93,00 
UL.PRZEMYSŁOWA 4A 59-300 LUBIN 
Bialmed Sp. z o. o. 91,24 91,24 
12-200 Pisz ul. płk. L. Silickiego 1 



Pakiet& - P6 sterylne pokrowce na kamery 

Wykonawca 
Punkty przyznane ofertom 

cena Razem 
ZARYS International Group spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością spółka komandytowa 100,00 100,00 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

Pakiet7 - P7 sterylne osłony na głowicę 

Wykonawca 
Punkty przyznane ofertom 

cena Razem 
Bialmed Sp. z o. o. 

100,00 100,00 12-200 Pisz ul. płk. L. Silickiego 1 

Pakiet8 - PS szkiełka nakrywkowe 

Wykonawca 
Punkty przyznane ofertom 

cena Razem 
"MAR-FOUR" MARIAN SIEKIERSKI 

100,00 100,00 5/7 ul. Srebrzyńska 

Pakiet9 - P9 cewniki Dufour 

Wykonawca 
Punkty przyznane ofertom 

cena Razem 
EUMed spółka z o.o. 

100,00 100,00 
Chłopickiego 50 04-275 Warszawa 

PakietlO - PlO cewniki 

Wykonawca 
Punkty przyznane ofertom 

cena Razem 
Centrun;i Zaopatrzenia Medycznego CEZETEL -
POZNAN Sp. z o.o. 100,00 100,00 
ul. Szczepankowo 189 61-313 Poznań 
ZARYS I nternational Group spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością spółka komandytowa 85,28 85,28 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
Bialmed Sp. z o. o. 

88,60 88,60 12-200 Pisz ul. płk. L. Silickiego 1 

Pakietu - PU zamknięty system do pobierania próbek z drzewka oskrzelowego 

Wykonawca Punkty przyznane ofertom 
cena Razem 

MD International Magda Gaje 
91,91 91,91 Koniczynowa 2a 

ZARYS International Group spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością spółka komandytowa 100,00 100,00 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

Podpisane przez zamawiającego umowy prześlemy wybranym Wykonawcom pocztą 

OR 
v--._..._ ___ _ 

An ej Juliusz Kamasa 




